2024年2月８日

MCoM会員 各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ MCoM事務局

モビリティリゾートもてぎ ロードコース 改修工事に関するご案内

いつもモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

モビリティリゾートもてぎでは、モータースポーツを安全に楽しんでいただくため、日頃より安全対策に取り組んでおります。

本年も世界基準 に基づく安全向上を目的とし、ロードコースの改修工事を実施いたしましたので下記の通りご案内 致します。

記

■改修内容 ロードコース安全対策

 １．ビクトリーコーナー左（ターン 14）ミサノ200カーブストーン設置

変更前                                      変更後

※変更によりカーブストーンの大きさ、高さ（25㎜から50ｍｍ）、バージの広さが変更になっております。

今回新たに設置したカーブストーンの構造詳細は別途「ミサノ200カーブストーン構造図」をご確認ください。

以上

≪お問い合わせ先≫

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

MCoM事務局

TEL：0285-64-0200

バージ カーブストーン

500mm 1500mm

バージ カーブストーン

2200mm 800mm

2024年2月８日

MCoM会員 各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ MCoM事務局

モビリティリゾートもてぎ ロードコース 改修工事に関するご案内

ミサノ200カーブストーン構造図